
GENEL AMAÇ VE KAZANIMLAR 

GENEL AMAÇLAR:  

Çukurova Üniversitesi Öğrenci Uyum (Oryantasyon) Programı, öğrencilerin ders programlarına 

başlamadan önce üniversitenin akademik, idari, sosyal ve kültürel işleyişi ile yerleşke(ler) hakkında 

bilgi sahibi olmaları amacıyla hazırlanmıştır. Böylece öğrencilerin hem akademik hem de sosyal, 

kültürel, sportif ve sağlık alanında faydalanabilecekleri imkân ve olanaklar ile ilgili bilgi sahibi olmaları 

ve üniversite yaşamına hızla uyum sağlamaları hedeflenmektedir. Bu doğrultuda programa katılan 

öğrencilerin ulaşmaları beklenen genel amaçlar şu şekilde ifade edilebilir: 

 Üniversite ve fakülte yaşamının akademik, idari, sosyal, kültürel, sportif ve sağlık alanı ile ilgili 

sahip olduğu özellikleri, imkân ve olanakları tanır, bu imkân ve olanaklardan nasıl 

faydalanabileceğini açıklar. 

 Kayıtlı olduğu programın ders programını tanımlar, akademik içeriğini açıklar, ders seçme ve 

kayıt yenileme ile ders geçme ve sınav yönetmeliği süreçleri hakkında önemli noktaları ifade 

eder.  

 Programı ile ilgili akademik ve idari personeli tanır ve onlara hangi iletişim yolları üzerinden 

ulaşabileceğini açıklar.   

KAZANIMLAR: 

 Fakültenin akademik ve idari personelini (dekan, dekan yardımcıları, anabilim dalı/bölüm 

başkanı, bölüm/anabilim dalı öğretim elemanları, öğrenci işleri sorumlusu, bölüm sekreteri, 

temizlik sorumlusu vb.) tanımlar. 

 Kayıtlı olduğu programda yer alan dersleri özetler. 

 Kayıtlı olduğu programda derse giren öğretim elemanlarını ayırt eder.  

 Ders seçme ve kayıt yenileme süreçlerini başarıyla nasıl tamamlayacağını açıklar. 

 Derse devam, ders geçme ve sınav yönetmeliği gibi öğrenim süreciyle ilgili hak ve 

sorumluluklarının ne olduğunu ifade eder. 

 Alan dışı seçmeli dersleri tanır. 

 Bölüm/ana bilim dalında yer alan mekânları (derslikler, atölyeler, laboratuvarlar, tuvaletler, 

kantin, fotokopi, kırtasiye vb.) gezerek söz konusu mekânların konumlarını ve özelliklerini ayırt 

eder. 

 Erasmus+/Mevlana /Farabi gibi değişim programlarının farkına varır. 

 Yabancı Diller Yüksekokulu ile Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezinin amacının 

ve eğitim hizmetlerinin farkına varır. 

 Kütüphane ve kütüphaneden yararlanma koşullarını açıklar. 

 Ç.Ü. Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesindeki birimlerin (Mediko-Sosyal ve 

Sağlık Birimi, öğrenci kulüpleri, sosyal faaliyetler, sportif olanaklar ve spor tesisleri) farkında 

olur. 

 Ç.Ü. Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesindeki birimlerden (Mediko-Sosyal ve 

Sağlık Birimi, öğrenci kulüpleri, sosyal faaliyetler, sportif olanaklar ve spor tesisleri) 

yararlanma yollarını açıklar. 

 Cinsel Taciz ve Cinsel Saldırıya Karşı Destek Biriminin amacını ve iletişim yollarını açıklar. 

 Engelli Öğrenciler Danışma ve Koordinasyon Biriminin varlığının farkında olur. 

 Kariyer Planlama, Araştırma ve Uygulama Merkezini tanımlar. 



 Bağımlılık ve Adli Bilimler Enstitüsünün çalışma biriminin amacını ve birim iletişim yollarını 

açıklar. 

 Barınma ve ulaşım kaynakları konusunda üniversitede ve şehirde yer alan imkanların farkında 

olur 


